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Stadtwerke Dusseldorf AG Diisseldorf Hoéherweg 100, 40233 Dusseldorf https://www.swd-ag.de/gk/ https://www.swd-ag.d ‘energi ger I ung-kmu/ (0211) 821 821 info@swd-ag.de

WSW Wuppertaler Stadtwerke GmbH Bergische Region Bromberger Str. 39 - 41 https://www.wsw-online.de/ https://www.wsw-online.de/\ ergie- ivatkunden/energiesp: ing/ 0202 569-5151 energieberatung@wsw-online.de
42281 Wuppertal

Stadtwerke Solingen GmbH Bergische Region BeethovenstralRe 210 https://www.stadtwerke-solingen.de/privat-i https://www. olingen.de/privat: inden/kundenservic ing-und- Strommessgeréatausleih: 0800/2345344; Andreas Hugo: 0212/2952525

42655 Solingen

effizienz/energieberatuna/

EWR GmbH

Bergische Region

Neuenkamper StraRe 81-87
42855 Remscheid

https://www.ewr-remscheid.de/

https://Iwww.ewr.de/rund-ums-haus/energieberatung/

06241/848600

BEW Bergische Energie- und Wasser-GmbH

Bergische Region

BeethovenstraRe 210
42655 Solingen

https://www.bergische-energie.de/

https://Iwww.bergische-energi

inzelhandel-und-gewerbe/

Tobias Hambocker: 02267/686-544; 0160/7110544; Timo Steinert: 02267/686543

tobias.t gische-e ie.de;
timo.steinert(at)bergische-energie.de

Stadtwerke Radevormwald GmbH Bergische Region Am Gaswerk 13 https://www.s-w-r.de/ https://s-w-r.de/prodt i i ergi Markus Schmidt: 02195 9131-22; Udo Knopp: 02195 9131-35 m.schmidt@s-w-r.de; u.knopp@s-w-r.de
42477 Radevormwald

NEW Niederrhein Energie und Wasser GmbH Odenkirchener Strae 201 https://www.new-energie.de/ https://www.new- I er ing
41236 Monchengladbach

Stadtwerke Neuss GmbH 25-27 https://www.stadtwerke-neuss.de/ https://www. I ‘energit \ergie-zukunft#2 Guido Tackenberg: 02131 - 9089 58; Herbert Schroers: 02131 - 5310 144 guido.tacl 1ss.de;
41464 Neuss herbert.schroers@stadtwerke-neuss.de

evd energieversorgung dormagen gmbh Mathi i Strale 13 Energieversorger mit Qualitat und Top-Service - evd dormagen (evd- https://www.evd-dormagen.de/energiesparen 02133/97150 edl@evd-dormagen.de

41540 Dormagen

dormagen.de)

Stadtwerke Heiligenhaus GmbH Mettmann Abtskiicher Str. 30 https://www.stadtwerke-heiligenhaus.de/startseite/ https://www. ili de/er iedi istunger \agement/ 02056 / 590-81 kundenservi iligenhaus.de
42579 Heiligenhaus
Stadtwerke Ratingen GmbH Mettmann Sandstrafe 36, 40878 Ratingen https://www.stadtwerke-ratingen.de/ https://www. tingen.de/pri \ergie-service/ 02102 485 - 999 technischer-vertrieb@stadtwerke-ratingen.de
Stadtwerke Wiilfrath GmbH Mettmann Wilhelmstr. 21 https://sw.wuelfrath.de/startseite https://www.wuelfrath. 1sprechpar ergieberatung/ ; 02058/18 366 g.schlueter@stadt.wuelfrath.de
42489 Wiilfrath https://www.energie-effizienz-experten.de/
Stadtwerke Haan GmbH Mettmann Leichlinger StraBe 2, 42781 Haan https://stadtwerke-haan.de/home.html| http: haan.de/er I ing.html Frau Magdalena Pregelj: Tel.: 02129 9354-223; Herr Michael Schiitze: Tel.: 02129 9354-221; Herr Ibrahim Ozpay: Tel.:
02129 9354-222
MEGA Monheimer Elektrizitats- und Gasversorgung GmbH Mettmann Rheinpromenade 3a hitps://www.mega-monheim.de/ BMWK - 80 Millionen gemeinsam far Energiewechsel 49 2173 9520-222 emobilitact@mega-monheim.de
40789 Monheim am Rhein
Stadtwerke Langenfeld GmbH Mettmann Elisabeth-Selbert-Str. 2 https://www.stw-langenfeld.de/ https://Iwww.stw-langenfeld.de/services/ 02173 /979 — 500 service@stw-langenfeld.de
40764 Langenfeld
Stadtwerke Hilden GmbH Mettmann Am Feuerwehrhaus 1 https://stadtwerke-hilden.de/ https://stadtwerke-hilden.de/privatkunden/energieberatung.html Dieter Biermann: 02103 795-188; Jens Miiller: 02103 795-173; Petros Tsiamos: 02103 795-132 energiek hilden.de
40724 Hilden
Stadtwerke Velbert GmbH Mettmann Kettwiger Str. 2 https://www.stadtwerke-velbert.de/ kein explizites Energieberaterangebot vorhanden 02051/988-555 kundenservice@stwvelbert.de

42549 Velbert

BELKAW GmbH

Bergisch Gladbach

Hermann-Léns-Stra8e 131
51469 Bergisch Gladbach

https://www.belkaw.de/gewerbekunden

https://www.belkaw.de/energieberatung

02202-2855-800

kundenservice@belkaw.de

Energieversorgung Leverkusen GmbH & Co. KG (EVL)

Bergisch Gladbach

Overfeldweg 23
51371 Leverkusen

https://www.evl-gmbh.de/default.aspx

https://lwww.evl-gmbh.de/energieberatung.aspx

Michael Klinkmiiller: 0214 8661-672; Uwe Krause: 0214 8661-672

evi@evl-gmbh.de

Stadtwerke Leichlingen GmbH

Bergisch Gladbach

Im Briickerfeld 15
42799 Leichlingen

https://www.stadtwerke-leichlingen.de/cms/

https://www. ichlingen. gie-sparen.html

02175 977-0

info@stadtwerke-leichlingen.de
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